
· . 
.. 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

u zavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ") dne 17.03.2015 

I. 

Smluvní strany 

1. Česká republika -Obvodní soud pro Prahu 1 

se sídlem Ovocný trh 587/14, 112 94, Praha 1 
zastoupená JUDr. Mich al Princ, předseda soudu 
IČO: 00024384 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojeni: ČNB 
č.ú. : 

(dále jen "Objednatel") na straně jedné 

2. FARA spol. sr. o. 
Se sídlem K Matěji 2162/33, 160 00 Praha 6 

a 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6949 
zastoupená Ing. Antonínem Farou, jednatelem společnosti 
IČO : 44848765 
DIČ: CZ44848765 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
č . ú.: 

(dále jen "Zhotovitel") na straně druhé 

uzavře ly tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavřené dne 17.03.2015 (dále jen " Dodatek"): 

ll. 

Článek 111. Předmět díla se tímto Dodatkem č. 1 rozšiřuje takto: 

Tato část dodatku je vyvolána požadavkem Odboru dopravy a Odboru výstavby Městské části Praha 1 a 
jedná se o činnost, která nebyla obsažena ve sm lo uvě o dílo a je nad její rámec. 

1. Předmět smlouvy se rozšiřuje o zpracování projektové dokumentace pro možnost uzavírání podloubí 
v Celetné ulici v nočních hodinách, tj. provedení mřížových vrat a rozšíření chodníku, projednání s OD MČ 
Praha 1, zajištění in ženýrské či nnost i , tj . zajištěn í stanovisek dotčených orgánů, stanovisek majitelů sítí, 
stavebního povolení a závěrečné kontrolní prohlídky 
I. fáze- Průzkumné a geodetické práce se rozšiřuje o bod: 

Geodetické zaměření podloubí, komunikace a chodníku v při lehlé části v Celetné ulici 
a Na Ovocném trhu (nebylo součástí základní smlouvy, je nad její rámec) 

ll .fáze- Vypracování dokumentace pro stavební povolení 
Návrh mříží a vrat pro uzavírání podloubí, návrh rozš íření chodníku tak, aby byla zachována 

potřebná průjezdnost pro osobní auta a pro odvoz odpadu, aby byla v maximální míře zachována modrá 
zóna pro parkování (nebylo součástí základní smlouvy, je nad její rámec) 
lil. fáze - Zajištění závazných stanovisek DOSS a získání pravomocného stavebního povolení 

a) Zajištění veškerých nutných stanovisek a rozhodnutí dotče ných orgánů státní správy (dále jen 
DOSS) podmiňující získání stavebního povolení. Zhotovite l zajistí v za stoupení objednatele 
veškeré činnosti souvisej ící s vlastní organizací stavebního řízen í včetně místních šetření. 

b) Zastupování objednatele při zaji štění samotného stavebního povolení 
c) Ziskáni pravomocného stavebniho povolení 
(nebylo so učástí základní smlouvy, je nad její rámec, stavba bude řešena samostatnou projektovou 

dokumentací a samostatným stavebním říze ním) 



IV.fáze- Vypracování dokumentace pro provedení stavby a zadávací dokumentace 

a) Dokumentace pro provedení stavby zpracovaná v souladu s pravomocným stavebním povolením 
v podrobnosti dané Vyhláškou č. 499/2006 Sb 

b) Zadávací dokumentace obsahující jako přílohu Dokumentaci pro provedení stavby (dále jen DPS) 
dle bodu a) a Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle certifikované 
cenové soustavy v rozsahu daném DPS dle bodu a). Samostatně mimo zadávací dokumentaci 
bude objednateli pro porovnání s nabídkami na zhotovení stavby předáno 1 ks CD s oceněným 

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb a s Výkazem výměr. Zadávací dokumentace bude 
vypracována kromě v záhlaví tohoto člá nku zmíněných zákonů a vyhlášek rovněž dle pokynů a 
připomínek objednatele a předána v počtu tisků dle čl. Vlil, odst. 1 v digitálním formátu PDF 
a DWG. 

(nebylo součástí základní smlouvy, je nad její rámec a bude řešeno samostatnou projektovou 
dokumentací) 

111. 

Článek IV.Doba a místo plnění se tímto Dodatkem č. 1 doplňuje a mění takto: 

a) Dílo dle dodatku č.l, "Uzavírání podloubí v Celetné ulici v nočních hodinách" bude zhotovováno 
v těchto termínech 
l.fáze- do 14-ti dnů po podpisu dodatku č .1 SOD 
ll. fáze- do 28 dnů po podpisu dodatku č. 1 SOD 
lil. fáze- do 4 měsíců po podpisu dodatku č.1 SOD 
IV .fáze- do 14-ti dnů po nabytí právní moci stavebního povolení 

IV. 

Článek V.Cena díla se tímto Dodatkem č.1 doplňuje takto: 
a) uzavírání podloubí v Celetné ulici v nočních hodinách 

l.fáze cena bez DPH 10.000,-Kč DPH 21% 2.100,-Kč 
ll. fáze cena bez DPH 20.000,-Kč DPH 21% 4 .200,-Kč 

lll.fáze cena bez DPH 10 .000,-Kč DPH 21% 2.100,-Kč 

IV.fáze cena bez DPH 10.000,-Kč DPH 21% 2.100,-Kč 

celkem 12.100,-Kč 
celkem 24 .200,-Kč 

celkem 12.100, -Kč 

celkem 12.100,-Kč 

Cena celkem 50.000,-Kč DPH 21% 10.500,-Kč celkem 60 .500,-Kč 

Cena je stanovena hodinovou sazbou 
V ceně nejsou zahrnuty poplatky (Katastrální úřad, stavební úřad , DOSS a ostatní) 

.· 
.. 



v. 

1 V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění. 

2 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výt iscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží jeden výtisk. 

3 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 

jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlas!, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

S Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v Registru smluv v rozsahu 

stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb. 
6 Součástí této smlouvy není projednání a uzavření smlouvy o služebnosti veřejného průchodu s MHMP 

OSM a vklad břemene (služebnosti) do katastru nemovitostí 

V Praze dne 1k) 
1 
f ··' 

Objednatel : 

V Praze dne 14.02.2017 

Zhotovitel: 

~tfara 
160 00 Praha 6, K Matěji 2162133 

DIC: CZ44646765 




